[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.08.2015г.  №  312
О внесении изменений  в
нормативный правовой акт
          В связи с кадровыми изменениями

           Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

           Внести в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 12.04.2010г. № 74 «Об утверждении межведомственной комиссии» (в редакции  постановлений от 11.04.2012 №102, от 26.02.2014 № 62, от 21.04.2015 № 156) следующие изменения:

        -  позицию, касающуюся члена межведомственной комиссии изложить в следующей редакции:

	«Стёпина
Татьяна Алексеевна

	- специалист 1 категории отдела по ЖКХ, строительству и поселковому хозяйству Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области».

И.о. Главы Администрации

муниципального образования

«Глинковский район»
Смоленской области                                                                            Г.А. Саулина